
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 17/, прие 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 468 
гр. Левски, 26.05.2022г.             

 
 
 
относно: Поправка на явна техническа грешка в Решение № 441/20.04.2022г. на 
Общински съвет – Левски за одобряване на проект за частично изменение на 
Общ устройствен план на Община Левски за имоти в землище на с.Варана, 
ЕКАТТЕ 10080 
  
 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА, чл.127, ал.6 от ЗУТ и Наредба 
№ 8 за обема и съдържанието на устройствените планове, 

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

Приема поправка на явна техническа грешка при изписване номера на 
поземлен имот в Решение № 441/20.04.2022г. за одобряване проект за 
частично изменение на Общ устройствен план на община Левски, както следва:  

 
На ред 7, вместо „ПИ 10080.50.235“, да се чете „ПИ 10080.50.234“  
На ред 14, вместо „ПИ 10080.50.235“, да се чете „ПИ 10080.50.234“. 

 
 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма  
Въздържали се – няма.          
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


